r/lqz n,,,
/А. //. 2оа.цz.

<<О назначеппи
финапсового управляющего>>

4.

граждан Республики Казахстан>> ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ,Щемеуова Кадырхана ,Щарибаевича финансовым
управляющим физического лица Еркiновой Айгерiм

2. Возложить на .Щемеуова Кадырхана
обязанностей финансового управпяющего в соответствии с
требованиями Законом Ресгryблики Казахстан <<О восстаяовлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан>>.

3. Финансовому управляющему
требований Закона Республи

от 30 декабря 2022 rода <<о платежеспособности и банкротстве

руководителя,Щепартамента доходов Шанаева Б.У.

ýководптель